
9. LEŻAJSKI BIEG ZOŚKI TUROSZ o Puchar Burmistrza Leżajska
Klasyfikacja: Nordic Walking
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 161 Marta Łukowska 1983 K Jastkowice 02:28:40.0 1 K16-99/1

2 153 Jagienka Dziuba 1987 K Leżajsk 02:32:38.9 2 K16-99/2

3 164 Marek Pasierb 1954 M Rzeszów 01:37:35.5 1 M16-99/1

4 154 Piotr Gudz-Kiciński 1971 M Przemyśl 01:38:44.5 2 M16-99/2

5 165 Wiesiek Piechowski 1978 M Brzóza Królewska 01:43:05.6 3 M16-99/3

6 159 Wiesława Kubiszyn 1969 K Lubaczów 01:44:01.0 3 K16-99/3

7 162 Kazimierz Marchut 1950 M Jelna 01:45:56.5 4 M16-99/4

8 177 Iwona Zapalska-Czarny 1973 K Horyniec-Zdrój 01:50:58.3 4 K16-99/4

9 158 Łukasz Konowalczuk 1998 M Lubaczów 01:53:24.4 5 M16-99/5

10 166 Marek Podraza 1967 M Gorlice 01:53:25.1 6 M16-99/6

11 169 Tomasz Siembida 1993 M Rzeszów 01:57:05.4 7 M16-99/7

12 151 Iwona Dmitrowska 1976 K Leżajsk 02:00:25.0 5 K16-99/5

13 184 Wiesław Sondej 1962 M Rzeszów 02:00:25.5 8 M16-99/8

14 176 Leszek Wylaź 1970 M Leżajsk 02:00:25.5 9 M16-99/9

15 189 Mirosław Turza 1979 M Dachnów 02:02:49.6 10 M16-99/10

16 155 Beata Jaśkowska 1987 K Leżajsk 02:03:35.2 6 K16-99/6

17 168 Kamil Sarzyński 1995 M Wola Żarczycka 02:03:35.4 11 M16-99/11

18 173 Renata Telega 1970 K Przemyśl 02:03:35.5 7 K16-99/7

19 170 Jan Skrutek 1953 M Wrocław 02:07:25.4 12 M16-99/12

20 156 Dorota Kicińska 1973 K Przemyśl 02:10:38.0 8 K16-99/8

21 172 Iwona Stępień 1987 K Kraków 02:12:09.6 9 K16-99/9

22 157 Elżbieta Koperska 1958 K Leżajsk 02:12:10.0 10 K16-99/10

23 175 Iwona Wylaź 1972 K Leżajsk 02:16:57.1 11 K16-99/11

24 163 Marzena Maruszak 1977 K Jelna 02:16:57.4 12 K16-99/12

25 152 Grzegorz Dmitrowski 1972 M Leżajsk 02:16:57.6 13 M16-99/13

26 179 Ireneusz Kupras 1972 M Wierzawice 02:16:59.0 14 M16-99/14

27 180 Anna Bosak 1975 K Żołynia 02:20:03.9 13 K16-99/13

28 174 Kamila Tryniecka 2003 K Żołynia 02:20:04.8 14 K16-99/14

29 186 Natalia Fabisiak 1986 K Leżajsk 02:28:10.5 15 K16-99/15

30 160 Alla Lysak 1985 K Leżajsk 02:32:38.9 16 K16-99/16

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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9. LEŻAJSKI BIEG ZOŚKI TUROSZ o Puchar Burmistrza Leżajska
Klasyfikacja: Nordic Walking
Kategoria: Kobiety 16-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 161 Marta Łukowska 1983 K Jastkowice 02:28:40.0 1 K16-99/1

2 153 Jagienka Dziuba 1987 K Leżajsk 02:32:38.9 2 K16-99/2

3 159 Wiesława Kubiszyn 1969 K Lubaczów 01:44:01.0 3 K16-99/3

4 177 Iwona Zapalska-Czarny 1973 K Horyniec-Zdrój 01:50:58.3 4 K16-99/4

5 151 Iwona Dmitrowska 1976 K Leżajsk 02:00:25.0 5 K16-99/5

6 155 Beata Jaśkowska 1987 K Leżajsk 02:03:35.2 6 K16-99/6

7 173 Renata Telega 1970 K Przemyśl 02:03:35.5 7 K16-99/7

8 156 Dorota Kicińska 1973 K Przemyśl 02:10:38.0 8 K16-99/8

9 172 Iwona Stępień 1987 K Kraków 02:12:09.6 9 K16-99/9

10 157 Elżbieta Koperska 1958 K Leżajsk 02:12:10.0 10 K16-99/10

11 175 Iwona Wylaź 1972 K Leżajsk 02:16:57.1 11 K16-99/11

12 163 Marzena Maruszak 1977 K Jelna 02:16:57.4 12 K16-99/12

13 180 Anna Bosak 1975 K Żołynia 02:20:03.9 13 K16-99/13

14 174 Kamila Tryniecka 2003 K Żołynia 02:20:04.8 14 K16-99/14

15 186 Natalia Fabisiak 1986 K Leżajsk 02:28:10.5 15 K16-99/15

16 160 Alla Lysak 1985 K Leżajsk 02:32:38.9 16 K16-99/16

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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9. LEŻAJSKI BIEG ZOŚKI TUROSZ o Puchar Burmistrza Leżajska
Klasyfikacja: Nordic Walking
Kategoria: Mężczyźni 16-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 164 Marek Pasierb 1954 M Rzeszów 01:37:35.5 1 M16-99/1

2 154 Piotr Gudz-Kiciński 1971 M Przemyśl 01:38:44.5 2 M16-99/2

3 165 Wiesiek Piechowski 1978 M Brzóza Królewska 01:43:05.6 3 M16-99/3

4 162 Kazimierz Marchut 1950 M Jelna 01:45:56.5 4 M16-99/4

5 158 Łukasz Konowalczuk 1998 M Lubaczów 01:53:24.4 5 M16-99/5

6 166 Marek Podraza 1967 M Gorlice 01:53:25.1 6 M16-99/6

7 169 Tomasz Siembida 1993 M Rzeszów 01:57:05.4 7 M16-99/7

8 184 Wiesław Sondej 1962 M Rzeszów 02:00:25.5 8 M16-99/8

9 176 Leszek Wylaź 1970 M Leżajsk 02:00:25.5 9 M16-99/9

10 189 Mirosław Turza 1979 M Dachnów 02:02:49.6 10 M16-99/10

11 168 Kamil Sarzyński 1995 M Wola Żarczycka 02:03:35.4 11 M16-99/11

12 170 Jan Skrutek 1953 M Wrocław 02:07:25.4 12 M16-99/12

13 152 Grzegorz Dmitrowski 1972 M Leżajsk 02:16:57.6 13 M16-99/13

14 179 Ireneusz Kupras 1972 M Wierzawice 02:16:59.0 14 M16-99/14

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
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